П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ессентуки

   14.03.2012                                                                                                      306

13.05.2015г.                                                                                                      № 1189 .

Об изменении состава санитарной комиссии по благоустройству и

санитарному содержанию территорий муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки

В целях обеспечения надлежащего санитарного состояния и соблюдения

«Правил благоустройства и санитарного содержания территорий, организации

уборки и обеспечения чистоты и порядка в городе Ессентуки»,  утвержденных

решением Совета города Ессентуки от 25.05.2012г. №45, Администрация города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав санитарной комиссии по благоустройству и

санитарному содержанию территорий муниципального образования городского

округа город-курорт Ессентуки, утвержденный постановлением Администрации

города Ессентуки от 12.09.2012 года №1820 «О санитарной комиссии по

благоустройству и санитарному содержанию территорий муниципального

образования городского округа город-курорт Ессентуки» и изложить его в новой

редакции согласно приложению.

 2. Общему отделу администрации города (А.К.Марков) ознакомить с

настоящим постановлением заинтересованных лиц.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации города С.В.Мищенко.

 Глава города Ессентуки                         Л.О.Писаренко

2

Приложение

к постановлению Администрации

города Ессентуки

от 13.05.2015г. № 1189

СОСТАВ

санитарной комиссии по благоустройству и санитарному содержанию

территорий муниципального образования городского округа

 город-курорт Ессентуки

(далее - санитарная комиссия)

Круглов

Василий Иванович

- заведующий отделом экологии и охраны

окружающей среды администрации города

Ессентуки, председатель санитарной

комиссии;

Кондратенко

Сергей Викторович

- главный инженер отдела экологии и

охраны окружающей среды администрации

города Ессентуки, заместитель председателя

санитарной комиссии;

Шищенко

Игорь Николаевич

- заместитель начальника полиции по охране

общественного порядка отдела МВД России

по городу Ессентуки (по согласованию)

Капишникова

Вероника Александровна

- специалист первой категории отдела

экологии и охраны окружающей среды

администрации города Ессентуки, секретарь

санитарной комиссии.

ЧЛЕНЫ САНИТАРНОЙ КОМИССИИ:

Сотрудники Отдела экологии и охраны окружающей среды администрации города

Ессентуки;

Сотрудники Отдела энергетики и транспорта администрации города Ессентуки;

Сотрудники Управления экономического развития и торговли администрации

города Ессентуки;

3

Сотрудники Управления жилищно - коммунального хозяйства Администрации

города Ессентуки;

Сотрудники Управления архитектуры и градостроительства администрации города

Ессентуки;

Сотрудники Муниципального бюджетного учреждения «Комбинат благоустройства

города Ессентуки»

Сотрудники Комитета по муниципальной собственности города Ессентуки;

Председатели территориальных органов самоуправления города Ессентуки;

Сотрудники Территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ставропольскому

краю в г.Ессентуки (по согласованию).

Управляющий делами

администрации города Ессентуки       С.В Мищенко